ALLEGATO A)

ELENCO SOGGETTI PRIVATI AMMESSI A VALERE DELL’AVVISO PUBBLICO APPROVATO CON DECRETO
DIRIGENZIALE SETTORE LAVORO REGIONE TOSCANA N. 13562 DEL 07/07/2022

Data invio
Progr Codice Fiscale  Ragione Sociale N. domanda domanda
1 04330930266 TEMPI MODERNI S.P.A. 1 15/07/22
ALl - AGENZIA PER IL LAVORO -
2 05347681008 S.P.A. 22 18/07/22
FONDAZIONE CONSULENTI PER IL
3 97322850583 LAVORO 41 19/07/22
4 13366030156 ADECCO ITALIAS.P.A. 21 19/07/22
5 05391311007 UMANAS.P.A. 61 21/07/22
6 11947650153 MANPOWERS.R.L. 101 22/07/22
ORIENTA SPA AGENZIA PER IL
7 05819501007 LAVORO 103 22/07/22
IFOA ISTITUTO FORMAZIONE
8 00453310351 OPERATORI AZIENDALI 122 25/07/22
9 92007350520 ENTE SENESE SCUOLA EDILE 121 25/07/22
10 01751620681 HUMANGEST S.P.A. 141 27/07/22
SYNERGIE ITALIA - AGENZIA PER
11 07704310015 ILLAVORO-S.P.A. 161 01/08/22
12 11629770154 GI GROUP S.P.A. 162 02/08/22
13 05140760967 RECRUIT SRL 181 03/08/22
14 92029170468 CONSORZIO FORMETICA 102 04/08/22
RANDSTAD ITALIA S.P.A. SOCIETA
15 12730090151 UNIPERSONALE 241 10/08/22
16 02380470209 STAFFS.P.A. 261 11/08/22
CENTRO LAVORO
INFORMAZIONE FORMAZIONE
17 91010400488 EDUCAZIONE 81 22/08/22
18 04684410287 JOBROSS.R.L. 321 08/09/22

19 01522340502 CAT CONFCOMMERCIO PISA SRL 221 08/09/22
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12720200158

02147260513

02296790518

06737890480
03472640170
03118220163
04268840487
10251940960

06437670489
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01169180500
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05677500489

92025510469

02542510462

02116650462

03304720281

Ragione Sociale
ETJCAS.P.A.

CESCOT AREZZO SRL

CONFARTIGIANATO AREZZO
FORMAZIONE SRL SOCIETA'
UNIPERSONALE

LA BASE SOCIETA' COOPERATIVA
A RESPONSABILITA' LIMITATA

MAW S.P.A.

AXL SPA
CE.S.CO.T.

CBS LAVORO SPA
STUDIO AF S.R.L.

ENTE BILATERALE TURISMO
TOSCANO

CENTRO STUDI L'ARCA SRL
CESCOT PISTOIA SRL
CESCOT PRATO SRL
FORMIMPRESA
DEMORIENTA SRL

PEGASO - NETWORK
COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS

CESCOT TOSCANA NORD SRL

FORMATICA S.C.A.R.L.

COOP 21 COOPERATIVA SOCIALE

PER-CORSO AGENZIA
FORMATIVA SRL - IMPRESA
SOCIALE

CONSORZIO SOECOFORMA
IMPRESA SOCIALE - SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE

ZEFIRO SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE

EUROINTERIM SPA
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01434130538

05181410480

00995520475

92050570495

03714920232

01732980493

92062880486

80066650583

80024330492
94257860489

01395420472

Ragione Sociale
CESCOT FORMAZIONE SRL

AGENZIA PER LO SVILUPPO
DELL'EMPOLESE VALDELSA SPA

INTRECCI COOP. SOCIALE

CENTRO ITAL.OPERE
FEMM.SALES FP TOSCANA

JOB ITALIA SPA - AGENZIA PER IL
LAVORO

CNA SERVIZI FORMAZIONE SOC.
CONS. AR.L

ASSOCIAZIONE CIELI APERTI -
APS

PATRONATO ACLI

ENTE UNICO SCUOLA EDILE-CPT
DELLA PROVINCIA DI LIVORNO

CONFIMPRESA TOSCANA

OMNIA SCRL

Data invio

N. domanda domanda
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